Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ № ______

	О внесении  изменений в постановление администрации Калининского муниципального района
Саратовской области от 22.11.2013 года № 2937

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 33 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, в целях реализации на территории Калининского муниципального района мероприятий административной реформы по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 22.11.2013 г. № 2937 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»   следующие изменения:
В приложении к постановлению в пп. 3.2.2. п. 3.2 части 3:
-   после слов «Документы подаются на имя главы» слово «администрации» - исключить;
- после слов «далее глава»  слово «администрации» - исключить;
В п. 4.1. части 4 после слов «Текущий контроль за соблюдением и исполнением муниципальными служащими последовательности действий, определенных административными процедурами по предоставлению муниципальной услуги, осуществляет  глава» слово «администрации» - исключить.
	2. Начальнику отдела по анализу, информации и общественным отношениям администрации  Яицкой З.И. разместить, настоящее постановление на сайте администрации Калининского муниципального района http//kalininsk.sarmo.ru.
3. Настоящее постановления вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ЖКХ Шпакова А.Е.

Глава администрации                                                                   Д.А. Алексеев